CÓDIGO DO CERTIFICADO: 8EM6A-PC4P7-G3ERF-EU4K1 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/8EM6A-PC4P7-G3ERF-EU4K1

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado INSTRUMENTOS DE GESTÃO
DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE: RELATO DE EXPERIÊNCIA COM GESTORES DA ATENÇÃO BÁSICA do
tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de LUANA LUNARDI ALBAN, ADRIANA ZILLY, CARLINE ENGEL
KREIN,  LUCIANA APARECIDA FABRIZ E NEIDE MARTINS MOREIRA foi  aprovado no IV Congresso
Brasileiro de Saúde Pública, na modalidade on-line, que irá acontecer nos dias 11 a 14 de novembro de
2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão